
News  Release

2018年 6月 2 6 日

代表取締役社長 二宮 涼太郎

ＴＢＳラジオ『ジェーン・スー 生活は踊る』

「第２回 スーパー総選挙」において、

当社を2年連続の 1位に お選びいただき、

番組から表彰状を頂戴しました。

ご支援をいただき、誠に有難うございます。

従業員一同、大変感激しております。

今後も、『高品質・Everyday Low Price』の経営方針の下、

品質に対する価格の安さ、品揃えのこだわり、

正直さを徹底し追求して参ります。


